

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตรงข้ามตลาดน้อย ชุมชนสามัคคีมีสุข หมู่ที่ ๓ ตำบลชะ อำเภอบรรพาศรี จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชะ อำเภอบรรพาศรี จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๘,๗๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ทำการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๙๖.๐๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป : กองช่าง : ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๑-๒๕๖๕ หน้า ๗๓ ข้อ ๒๔)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๖๗,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณราคาประกอบโครงการก่อสร้าง (ราคาต้นทุน)

๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบสรุปราคา)

๖.๓ รายละเอียดวิเคราะห์ต้นทุนราคาค่าก่อสร้างดำเนินการ

๖.๔ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภานุวัตร หยุตกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายพิเนตร โคติเวทย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ

๗.๓ นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อ โครงการ: ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลล. ซอยตรงข้ามตลาดน้อย

สถานที่ดำเนินการ: ซอยตรงข้ามตลาดน้อย ชุมชนสามัคคีมีสุข หมู่ที่ 3 ตำบลแะ อำเภอบางกรวย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองช่าง เทศบาลตำบลแะ อำเภอบางกรวย จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณโดย: กองช่าง เทศบาลตำบลแะ จำนวนเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานระบายน้ำ	267,082.36	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	267,082.36 267,000.00	

เรียน นายเทศมนตรีตำบลแะ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายสุริยะ เกรงะโทก)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายภาณุวัตร หลุดกระโทก)
ผู้ดำเนินการก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายพิเนตร โคติเวทย์)
หัวหน้าฝ่ายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวิจิตร หลุดกระโทก)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางสาวกมลลักษณ์ พลวัน)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจราคากลาง
(นายสมศักดิ์ โทระเขียว)
รองปลัดเทศบาลตำบลแะ

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบราคากลาง
(นายสมศักดิ์ โทระเขียว)
รองปลัดเทศบาลตำบลแะ

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบราคากลาง
(นายภทธร ชัยยศต์)
รองนายกเทศมนตรีตำบลแะ

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติราคากลาง
(นายสมผล ชัยยศต์)
นายกเทศมนตรีตำบลแะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อ โครงการ: ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอยตรงข้ามตลาดน้อย

สถานที่ดำเนินการ: ขอยตรงข้ามตลาดน้อย ชุมชนสามัคคีมีสุข หมู่ที่ 3 ตำบลชะ อำเภอบางกรวย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน: รางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ยาว 96.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 19.00-19.99 บาท/ลิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชะ อำเภอบางกรวย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1.งานวางระแนงน้ำรูปตัวยู								
1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ก้นบ่อขุม	เมตร	96.00	2,080.82	199,758.26	1.3074	2,720.46	261,163.95
2	งานติดตั้ง ท่อระบายบนดิน	เมตร	43.00	69.70	2,997.10	1.3074	91.13	3,918.41
3	ป้ายโครงการ							2,000.00
					202,755.36		รวมทั้งหมด	267,082.36

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 267,082.36

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

= 1.3074

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

= -

ค่าดำเนินการโครงการทั้งสิ้นคิดเพียง

(ลองแบบขอยเป็นเงินบาทถ้วน)

= 267,000.00

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชะ
-เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

ผู้ประสานงาน

(นายสุวิทย์ เรกกระโทก)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวกมลลักษณ์ พลวัน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายภาณุวัตร หนูกระโทก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายพีเนตร โคติเวทย์)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวิวัฒน์ หนูกระโทก)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจสอบราคากลาง

(นายสมศักดิ์ ไชวเจียร)
รองปลัดเทศบาลตำบลชะ

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจสอบราคากลาง

(นายสมศักดิ์ ไชวเจียร)

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบราคากลาง

(นายภรต ชัยยศดี)
รองนายกเทศมนตรีตำบลชะ

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติราคากลาง

(นายอนันต์ ชัยยศดี)
นายกเทศมนตรีตำบลชะ

แบบสรุปข้อมูลต้นทุนและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และช่องทางข้าม

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ - ๒๕๖๔ (งบลงทุน)

งบลงทุน ก่อสร้างทาง สะพาน และช่องทางข้าม

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ - ๒๕๖๔ (งบลงทุน) มีอยู่ ๒๖ รายการ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ - ๒๕๖๔

งบลงทุน ก่อสร้างทาง สะพาน และช่องทางข้าม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	งบลงทุน	งบลงทุน	งบลงทุน	งบลงทุน
1	ค่าจ้างก่อสร้าง	บาท	45	100	4,500				4,500
2	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน	บาท	80	100	8,000				8,000
3	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน	บาท	100	100	10,000				10,000
4	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน	บาท	50	100	5,000				5,000
5	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน (SR 24)	บาท	100	100	10,000	80	80	80	21,293.25
6	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน (SR 24)	บาท	100	100	10,000	80	80	80	21,293.25
7	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน	บาท	50	100	5,000				5,000
8	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน	บาท	100	100	10,000				10,000
9	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน (SR 24) 100 บาท/วัน	บาท	100	100	10,000				10,000
10	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน (SR 24) 100 บาท/วัน	บาท	100	100	10,000				10,000
11	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน	บาท	100	100	10,000			69.7	69.7
12	ค่าจ้างช่าง 1 คน/วัน 4 คน (SR 24)	บาท	100	100	10,000	80	80	80	21,293.25